
UN IWERSYTET SZCZ;.
FAOANA t.’KO"A

Wydziaiu Pr .’•■■i tr—j
ul G. Narutov.tox. )Sz 'eeh

tel. »i 444.3 if,

UCHWAŁA NR 148/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 8 listopada 2024 r.

w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej 
mgr Dominiki Trzeszczoń

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 16 ust. 4 
nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora 
pomocniczego rozprawy doktorskiej mgr Dominiki Trzeszczoń w osobie dra Pawła Mańczyka.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof, dr hah. Zbigniew Kuniendc%

( Przewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego
:iału Prawa i


